

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله یهودا

خطر تروریستهای مذهبی! (۷)

یهودا ۴- ۷

آیه حفظی برای ۳ ماه آگست سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، متی ۷: ۱۵

۱۵ اما از انبیای کذبیه احتراز کنید، که به لباس میشها نزد شما می آیند ولی در باطن، گرگان درنده می باشند.

آیه حفظی برای ۱۰ ماه آگست سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، عبرانیان ۳: ۷

۷ پس همان گونه که روح القدس می فرماید: «امروز، اگر صدای او را می شنوید،

قرائت کلام: لطفاً کتابهای مقدستان را به رساله یهودا باز بفرمائید. و لطفاً یهودا ۴- ۷، را

بخوانید:

۴ زیرا که بعضی اشخاص در خفا درآمده اند که از قدیم برای این قصاص مقرر شده بودند؛ مردمان بی دین که فیض خدای ما را به فجور تبدیل نموده و عیسی مسیح آقای واحد و خداوند ما را انکار کرده اند.

۵ پس می خواهم شما را یاد دهم، هرچند همه چیز را دفعه می دانید که بعد از آنکه خداوند، قوم را از زمین مصر رهایی بخشیده بود، بار دیگر بی ایمانان را هلاک فرمود.

۶ و فرشتگانی را که ریاست خود را حفظ نکردند بلکه مسکن حقیقی خود را ترک نمودند، در زنجیرهای ابدی در تحت ظلمت بجهت قصاص یوم عظیم نگاه داشته است.

۷ و همچنین سدوم و غموره و سایر بُلدان نواحی آنها مثل ایشان چونکه زناکار شدند و در پی بشر دیگر افتادند، در عقوبت آتش ابدی گرفتار شده، بجهت عبرت مقرر شدند.

دعا: دعای داشته باشیم برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر اساس آن درک درست.

مقدمه: حمله به آموزه های درست، به تعلیم درست کتاب مقدس، اصلاً حمله به حقیقت در تمامی طول تاریخ بشر ادامه داشته است. یهودا کاملاً و بخوبی این را درک کرده بود. تروریستهای روحانی، مامورین مخفی شیطان در لباس کشیش، و اعضای کلیسا وارد کلیساها شده اند. و به همین دلیل یهودا هشدار می دهد در مورد خطرات تعلیمات مسموم معلمین کاذب.

برای مقابله با آنان چند نکته مهم را در این بخش از کلام خدا به ما تعلیم می دهد.

۱- تروریستهای روحانی، معلمین کاذب بطور مخفی وارد شده اند.

آیه ۴، زیرا که بعضی اشخاص در خفا درآمده اند.

دوم- پیشگویی کلام خدا در مورد این تروریستهای روحانی، آیه ۴ قسمت دوم

۴ زیرا که بعضی اشخاص در خفا درآمده اند که از قدیم برای این قصاص مقرر شده بودند؛

از ابتدای تاریخ بشر حمله به حقیقت خدا وجود داشته است و از همان ابتدای تاریخ بشر خدای راستین وعده داده است که این افراد را به سختی داوری خواهد کرد.

سوم- کلام خدا تصویری از این تروریستهای روحانی به ما می دهد: آیه ۴ قسمت سوم

مردمان بی دین که فیض خدای ما را به فجور تبدیل نموده و عیسی مسیح آقای واحد و خداوند ما را انکار کرده اند.

این آیه سه چیز در مورد این تروریستهای روحانی به ما می گوید: شخصیتشان، رفتارشان، و طرز فکرشان.

در مورد شخصیتشان می فرماید که این افراد: **مردمان بی دین** هستند. منظور از بی دینی یعنی خدای راستین، خدای کتاب مقدس را نمی شناسند. اگر چه ادعای مسیحی بودن می کنند، اگر چه حتی کشیش و خادم کلیسا شده اند، اما تولد دوباره در مسیح را ندارند.

در مورد رفتارشان می فرماید این افراد: فیض خدای ما را به فجور تبدیل نموده اند. این معلمین و رهبران روحانی کاذب و نیز بطور کلی مسیحیان کاذب، اعضای کلیساها که کاذب هستند، بدنبال انجام امیال نفس گناهکار خود هستند و اعمال فاسد و کثیف خودشان را با بهانه اینکه ما زیر فیض هستیم و نه شریعت توجیه می کنند. از معنی فیض خدا در مسیح سنو استفاده می کنند. و کسانی را که آنها را با گناهانشان روبرو می کنند شریعتی می خوانند.

مسلمانان ما زیر فیض هستیم و نه شریعت ولی فیض خدا برای این به ما داده شده است که بتوانیم به خداوند عیسی مسیح ایمان آوریم و از احکام کلام خدا اطاعت کنیم نه از امیال گناه آلودمان. زیر فیض بودن و نه شریعت به معنی بی قانونی و بی بند و بار بودن نیست. و یا می گویند در روح القدس است آزادی است. بله ولی آزادی در روح القدس، آزادی از نفس گناهکار است برای اطاعت از کلام مکتوب خدا در کتاب مقدس.

این تروریستهای روحانی با طرز زندگیشان نشان می دهند که هیچوقت حقیقتا به خداوند عیسی مسیح ایمان نیاورده اند و تولد دوباره در مسیح را ندارند. اصلاً نمی دادند فیض مسیح چی هست.

و در مورد طرز فکرشان می فرماید این افراد: عیسی مسیح آقای واحد و خداوند ما را انکار کرده اند.

منظور این نیست که می آیند و می گویند که ما مسیح را به عنوان خداوند قبول نداریم. نه! البته در دراز مدت به این هم خواهند رسید. بلکه بر عکس دانما خداوند عیسی مسیح می گویند و دانما سنگ روح القدس را هم به سینه می زنند اما با اقتدار خداوند عیسی مسیح در کتاب مقدس مشکل دارند. با اطاعت کردن از کتاب مقدس مشکل دارند. کلماتی چون آقا و خداوند در این آیه اقتدار را می رساند.

کلام خدا در تیطس ۱: ۱۶ در مورد آنان می فرماید: مدعی معرفت (شناخت) خدا می باشند، اما به افعال خود او را انکار می کنند، چونکه مکروه و متمرّد هستند و بجهت هر عمل نیکو مردود.

سپس یهودا رو می کند به مطلب آینده این مسیحیان کاذب در آیات ۵ الی ۷، و با آوردن سه نمونه تاریخی مشخص می کند که خدای کتاب مقدس همیشه بسیار سخت با کسانی که حقیقت کلام او را می پیچانند و از نام او سنو استفاده کرده و در واقع اصلاً ایماندار نیستند ولی خودشان را در میان ایمانداران جا زده اند بر خورد می کند. این سه نمونه تاریخی طرز برخورد خداوند است با بی ایمانان در

میان قوم اسرائیل، با فرشتگانی که از او سرپیچی کردند، و با غیر یهودیانی که حقیقت او را رد کرده و بدنبال امیال گناه آلود خود رفتند. هدف یهودا این است که نشان دهد داوری و غضب خدا استثنا نمی شناسد و با مسیحیان کاذب زمانه یهودا و زمانه ما هم این چنین بر خورد خواهد کرد اگر چه ممکن است زمان برد.

نمونه اول، بر خورد خداوند با یهودیان بی ایمان در میان قوم اسرائیل، آیه ۵:

۵ پس می خواهم شما را یاد دهم، هر چند همه چیز را دفعه می دانید که بعد از آنکه خداوند، قوم را از زمین مصر رهایی بخشیده بود، بار دیگر بی ایمانان را هلاک فرمود.

این آیه، مانند نمونه های بعدی، یادآوری است از داوری و برخورد سخت خدا با کسانی که ایماندار نما هستند. بلکه خداوند تمامی قوم اسرائیل را از سرزمین بردگی و اسارت در مصر نجات داد. بلکه آنها را در صحرا هدایت کرد. این عملش هم نشانه محبت اوست و همچنین نشانه داوری سخت او. چرا؟ چون نه فقط لشکریان فرعون و بسیاری از مصریان بی خدا را هلاک کرد بلکه همچنین از میان قوم اسرائیل افراد بی ایمان را که فقط بر خورده بودند را هم در صحرا هلاک کرد.

و روحیه و طرز برخورد خدا عوض نشده است. فقط شاید فرصت بیشتری در این دوران فیض دهد. ولی داوری سخت او بر مسیحیان کاذب مسلما فرود می آید. شرح حال داوری خدا بر قوم اسرائیل را می توانید در اعداد ۱۴: ۲۶-۳۸ بخوانید. این هشدار است قوی برای کسانی که مانند قوم اسرائیل کلام خدا را شنیده، قدرت اعمال خدای کتاب مقدس را دیده اند، ولی باز پشت می کنند به کلام مسیح، به خود خداوند عیسی مسیح و کلیسای راستین مسیح که بدن روحانی اوست. خداوند اینگونه پیمان شکنان را هلاک می کند. کلام خدا در عبرانیان ۳: ۷-۱۲ می فرماید: ۷ پس همانگونه که روح القدس می فرماید: «امروز، اگر صدای او را می شنوید، ۸ دل خود را سخت مسازید، چنانکه در ایام تمرد کردید، به هنگام آزمایش در بیابان. ۹ آنجا پدران شما مرا آزمایش و امتحان کردند، با اینکه چهل سال کارهای مرا دیده بودند. ۱۰ به همین سبب، از آن نسل خشمگین بودم و گفتم: "اینان همواره در دل خود گمراهند، و راههای مرا نشناخته اند؛" ۱۱ پس در خشم خود سوگند خوردم که به آرامی من هرگز راه نخواهند یافت.» ۱۲ ای برادران، هوشیار باشید که از شما کسی دل شَرور و بی ایمان نداشته باشد که از

خدای زنده رویگردان شود. ۱۳ بلکه هر روز، تا آن زمان که هنوز «امروز» خوانده می‌شود، یکدیگر را پند دهید تا کسی از شما در اثر فریب گناه، سختدل نشود.